

25.3.2024

Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen

Aika	25.3.2024 klo 10:00-14:00	
Paikka	Lapunmäen koulun neuvotteluhuone	
Läsnä	Kati Laine-Rissanen Mari Jämsen Pirjo Kauppinen Sari Lievonen	Henri Pennanen Anna-Maria Nurmi Terhi Minkkinen

Työryhmä aloitti kokoontumisen Lapunmäen yhtenäiskoulun tilojen katselmuksella.

1 ESIOPETUKSEN KESKITTÄMINEN LAPUNMÄEN YHTENÄISKOULULLE

Keskusteltiin esiopetuksen järjestämiseen liittyvistä näkökohdista. Keskustelun tuloksena työryhmä esittää, että esiopetus keskitetään jatkossa Lapunmäen yhtenäiskoululle. Linjaus halutaan tehdä pitkäjänteisesti tulevaisuutta ajatellen. Työryhmän jäsenet voivat kommentoida esiopetuksen ennakkovaikutusten arviointia (EVA) keskiviikkoon asti (2 pv). Esiopetuksen järjestämisen jatkosta päätetään seuraavassa sivistyslautakunnan kokouksessa tiistaina 9.4.2024.

2 HYTÖLÄN KOULUN TULEVAISUUS

Hytölän koululla on pidetty kuulemistilaisuus ma 11.3.2024. Oppilaita ja henkilökuntaa on kuultu koulupäivän aikana ja alueen huoltajille on järjestetty iltatilaisuus. Koulupäivän kuulemisista on tehty yhteenveto, joka liitetään osaksi yleistä palveluverkkoselvitystä. Iltatilaisuuteen osallistujilta pyydettiin kirjallisia kommentteja verkkokyselyn kautta. Näistä vastauksista ei voida tehdä yhteenvetoa vähäisen määrän vuoksi (alle 5 vastausta, anonyymiteetin säilyminen turvattava). Hytölän koulun tulevaisuuden osalta on myös tehty ennakkovaikutusten arviointi, joka on työryhmän kommentoitavana keskiviikkoon saakka.

Keskusteltiin yleisessä dokumentissa olevista vaihtoehtoista Hytölän koulun tulevaisuuden osalta. Vaihtoehtoina ovat

- koulun jatkaminen tarkastelujakson ajan (lukuvuoteen 29-30 saakka, vuosittainen tarkastelu)
- koulun toiminnan jatkaminen lukuvuoden 24-25 ajan 1.-6.luokkalaisille
- koulun toiminnan jatkaminen lukuvuoden 24-25 ajan 3.-6.luokkalaisille
- koulun lakkauttaminen 1.8.2024 alkaen

Yhteistä linjausta päätettäessä käytiin läpi kaikkien vaihtoehtojen vaikutukset opetuksen järjestäjälle, henkilöstölle, perheille sekä muille osallisille.

25.3.2024

Keskustelun, koostettujen selvitysten ja arviointien perusteella työryhmä kannattaa vaihtoehtoa d eli Hytölän koulun lakkauttamista 1.8.2024 alkaen. Keväällä julkaistavasta yleisestä palveluverkkoselvitysdokumentista löytyvät tarkemmat perustelut ja johtopäätökset. Hytölän koulun jatkosta päätetään sivistyslautakunnan kokouksessa 9.4.2024.

3 MUITA ASIOITA

Yrittäjille kohdennettu yritysvaikutusten kysely on päättynyt. Kyselyn vastauksista ei tehdä yhteenvetoa julkaistavaksi vastausten vähäisen määrän vuoksi (anonymiteetin säilyminen). Yritysasiantuntija Johanna Holkko oli kuitenkin tehnyt työryhmälle koosteen kyselyn vastauksista (PowerPoint), joka käytiin läpi kokoontumisessa. Koulujen lakkautuksilla koetaan olevan yritysten kannalta lähinnä pienimuotoisia työllisyysvaikutuksia, jotka voivat olla joko negatiivisia tai jopa positiivisia riippuen katsantokannasta.

Keskusteltiin siitä, mitä palveluverkkoselvitystyöryhmän koostamaa tietoa jaetaan tässä vaiheessa ja miten. Kati toimittaa päättäjille kevään kokouksia varten dokumentin yleiset tiedot sekä kulloinkin käsiteltävissä olevaan asiaan liittyvät tiedot. Taustamateriaali on saatavilla tarvittaessa sitä pyydettyä. Palveluverkkoselvitystyö on tässä vaiheessa vielä kesken ja yleinen dokumentti julkaistaan vasta selvitystyön päätyttyä. Dokumentin loppuun koostetaan lähdeluettelo sekä kirjataan selvitystyön pohjana ollut Kuntaliiton minimitietosisältö.

Käytiin yhdessä läpi yleistä dokumenttia ja kartoitettiin vielä kirjaamista vaativia asioita. Talousosiota on täydennetty viime kokoontumiskerran jälkeen, mutta sitä täytyy täydentää ja avata vielä lisää. Talouslaskelmiin liittyvät luvut haetaan vuoden 2023 tilinpäätöksestä ja Mari tekee taulukot sekä kirjalliset koosteet yhdessä sovitun esitystavan mukaan. Henri kirjaa yleiseen dokumenttiin tietoa sivukylien liikuntapaikkojen ylläpidosta yleensä sekä koulutoiminnan mahdollisesti lakkautuessa. Lisäksi dokumenttiin kirjataan, että kyläkuntien osalta on tarkasteltu niiden rakentamisaktiivisuutta viime vuosina (uudisrakennukset, loma-asunnon käyttötarkoituksen muutokset). Työryhmä esittää, että ympäristölautakunta tekisi ennakkovaikutusten arvioinnit myös kyläkoulujen kiinteistöjen osalta koulutoiminnan lakkauttamista pohdittaessa.

Kaikkien tähän mennessä järjestettyjen kuulemisten toteutumisesta ja kyselyiden yhteenvetojen tilanteesta tehdään tiedote kunnan verkkosivuille palveluverkkoselvitys-osioon.

Yleiseen dokumenttiin on koottu tietoa opetustoimen henkilöstöasioista ja yhteistoimintamenettelystä palveluverkkoa uudistettaessa. Henkilöstöä koskevat päätökset tehdään vasta palveluverkon muutosta koskevien päätösten jälkeen. Tämänhetkisten tietojen valossa mahdolliset muutokset tulisivat

25.3.2024

olemaan lähinnä työskentelypisteen vaihtumisia, joita toteutetaan muutenkin osana työnkiertoa.

Istunmäen kuuleminen 14.5 (päivällä oppilaat ja henkilölunta), klo 18
huoltajat – menettelytapa sama kuin Hytölän kuulemisissa.

Seuraavia tapahtumia:

- ti 9.4. sivistyslautakunta
- kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston kokoukset lautakunnan jälkeen (päivämäärät selviävät myöhemmin)
- Istunmäen kuuleminen ti 14.5. klo 11 ja klo 18
- työryhmän kokoontuminen ti 14.5. klo 16:00-18:00 Istunmäen koulu/Teams-yhteys

Kokoontuminen päättyi klo 14:00.